

Skickas till:

Jordbruksverket
Lokalt ledd utveckling
551 82 Jönköping

A. Stödgrundande period

<input type="checkbox"/> 2020-10-01 – 2021-09-30
<input type="checkbox"/> Jag ansökte om inkludering senare än 1 oktober 2020. Därför börjar min stödgrundande period samma dag som min inkluderingsdag.

B. Sökande

Anläggningens namn	
Kontaktperson	
Företagets adress	Organisationsnummer
	Telefon (även riktnummer)
	Mobiltelefonnummer
E-postadress	

C. Biogasproduktionen under den stödgrundande perioden

Om du ansökt om inkludering senare än 1 oktober 2020 får du enbart räkna din produktion från och med din inkluderingsdag.
Producerad mängd rågas under den stödgrundande perioden (uppmätt med gasmätare): Nm ³
Alternativ till producerad mängd rågas under den stödgrundande perioden. Dessa alternativ måste vid kontroll kunna stödjas med leveranskvitton, elmätare eller annat. <i>Dessa uppgifter ska endast fyllas i om det <u>inte</u> gått att mäta upp rågasen med gasmätare.</i>
Mängd el, producerad under den stödgrundande perioden: kWh
ELLER Levererad mängd rågas, producerad under den stödgrundande perioden: Nm ³
ELLER Mängd fordonsgas, producerad under den stödgrundande perioden: Nm ³
Eventuella kommentarer

Gasens huvudsakliga slutliga användningsområde
<input type="checkbox"/> Fordonsgas <input type="checkbox"/> El <input type="checkbox"/> Värme <input type="checkbox"/> Annat, nämligen:

Vad gasen användes till under den stödgrundande perioden	Mängd gas som användes i det egna företaget utan intäkt till biogasanläggningen, det vill säga <u>gasanvändning som inte syns i anläggningens bokföring</u> . Räkna <u>inte</u> med den mängd gas som användes i själva biogasprocessen.
El kWh kWh
Värme kWh kWh
Kyla kWh kWh
Fordonsgas Nm ³ Nm ³
Rågas (leverans för uppgradering) Nm ³	(ej aktuellt)
Fackling kWh	(ej aktuellt)
Övrig såsom: kWh kWh
Eventuella kommentarer	

D. Anläggningens substrat under den stödgrundande perioden (Om du ansökt om inkludering senare än 1 oktober 2020 ska du enbart räkna mängden substrat från och med din inkluderingsdag).

Ange mängden i ton våtvikt av respektive gödselslag som har rötats i anläggningen under den stödgrundande perioden.				Ange vilka övriga substrat och mängder (ton våtvikt) av dessa som har rötats i anläggningen under den stödgrundande perioden.	
Stallgödselslag	ton våtvikt	Stallgödselslag	ton våtvikt	Substrat	ton våtvikt
Flytgödsel, nöt		Hästgödsel med spån som strö			
Fastgödsel, nöt		Hästgödsel med halm som strö			
Kletgödsel, nöt		Flytgödsel, mink			
Djupströ, nöt		Fastgödsel, mink			
Flytgödsel, slaktsvin		Kycklinggödsel			
Flytgödsel, suggor		Flytgödsel, höns			
Fastgödsel, svin		Fastgödsel, höns			
Djupströ, svin		Kletgödsel, höns			
Djupströ, får		Annat			

E. Driftsekonomi för den stödgrundande perioden

Här ska du lämna uppgifter om intäkter och kostnader som du haft under den aktuella stödperioden. Du ska även skicka in ett utdrag ur bokföringen som styrker dina ekonomiska uppgifter för den aktuella perioden. Utdraget ska bestå av en huvudbok för alla konton som berör den specifika biogasanläggningen och skickas in tillsammans med denna ansökan. Eventuell annan verksamhet i företaget ska inte redovisas (särredovisat).

Bokföringspost	Konton enligt BAS-kontoplan	Belopp för den stödgrundande perioden	Kommentar
Intäkter från försäljning av biogasenergi (gas, el, värme etc.)	3XXX		
Intäkter från elcertifikat	3XXX		
Kostnader för drift och underhåll	4XXX–6XXX		
Personalkostnader	70XX–76XX		
Totala räntekostnader	84XX		

F. Årets investeringar

Här ska du lämna uppgifter om investeringar i biogasanläggningen som du gjort under den stödgrundade perioden. Du ska även skicka in ett utdrag ur bokföringen som styrker dina ekonomiska uppgifter för den aktuella perioden. Utdraget ska bestå av en huvudbok för alla konton som berör den specifika biogasanläggningen och skickas in tillsammans med denna ansökan. Eventuell annan verksamhet i företaget ska inte redovisas (särredovisat).

	Investering A	Investering B	Investering C
Anskaffningsutgift	kr	kr	kr
Investeringsstöd	kr	kr	kr
Planenlig avskrivningstid	kr	kr	kr

G. Tidsåtgång och konsultstöd

Ansökan om utbetalning tog totalt minuter att fylla i och skicka.

Anlitades konsult för att fylla i ansökan? Ja Nej

H. Egenkontroll av metanläckage

Jag har sökt efter gasläckor minst en gång per år enligt anläggningens rutin, och jag har dokumenterat läckor och åtgärder.

I. Försäkran, samtycke och underskrift

- Jag försäkrar att mitt företag inte är föremål för betalningskrav på grund av ett beslut av Europeiska kommissionen som förklarar ett stöd olagligt och oförenligt med den inre marknaden.
- Jag försäkrar att anläggningen inte rötar spannmål och andra stärkelserika grödor, socker och oljegrödor (denna försäkran gäller enbart de anläggningar som producerar rågas som ska bli fordonsgas och som har inlett sin verksamhet efter den 30 december 2013).
- Jag försäkrar att uppgifterna i ansökan är fullständiga och riktiga.
- Jag samtycker till att mitt namn, stödbelopp och övriga sådana uppgifter som kan komma att krävas enligt kommissionens förordning (EU) nr 651/2014 publiceras på webben om stödbeloppet överstiger 500 000 euro.
- De uppgifter som du lämnat i denna ansökan kommer att användas för kontroll, stödhantering, statistik, information och för uppföljning, utvärdering och analys inom Jordbruksverkets ansvarsområde. Uppgifterna kommer att behandlas elektroniskt och kommer också att lämnas ut till andra myndigheter för kontrolländamål. På Jordbruksverkets webbplats kommer det att publiceras uppgifter i enlighet med kommissionens förordning (EG) 908/2014 om vem som har fått stöd och ersättning utbetalt från EU. I övrigt hänvisar vi till GDPR (2016/679).

Datum	Underskrift av behörig firmatecknare
	Namnförtydligande

J. Övrig information

Kom ihåg att du måste ha ett giltigt bankkontonummer hos Jordbruksverket. Du anmäler eller ändrar kontonummer på "Mina sidor" på www.jordbruksverket.se